
Dalla forza d’innovazione ItalProget, nasce un 

nuovo concetto di vetrina: Power è la risposta ideale 

per rendere il tuo locale una perfetta alchimia fra 

tendenza e tecnologia. Un carattere deciso capace 

di dare una visibilità totale e di valorizzare al 

meglio i tuoi prodotti. Singola o canalizzabile per 

ogni esigenza di arredo. 

From the force of ItalProget innovation, a new concept 

of showcase cabinet is born: Power is the ideal solution to 

make your shop a perfect alchemy between trendiness and 

technology. A decided character capable of giving total 

visibility and of better enhancing your products. Individual or 

modular for any decor need.

Power.  
La forza del design.

Power.  The force of design.

Design dal grande 
impatto visivo

Design with 
a high visual impact

Refrigerazione
ventilata

Ventilated 
refrigeration

Refrigerazione ventilata 
o ventilata soft

Ventilated or soft 
ventilated refrigeration



 di serie  |  standard 

Modello | Model Dimensioni  |  Dimensions Imballo  |  Packaging

Potenza compressore  |  Power compressor

Semiermetico  |  Semi-hermetic Ermetico  |  Hermetic

Lungh. x prof. x alt. (LxPxH) 
lenght x depth x height (LxDxH)  

(mm)

Peso netto 
Net weight 

(Kg)

Imballo (LxPxH) 
Packaging (LxDxH)

(mm)

Peso lordo 
Gross weight

 (Kg)

Temperatura prodotto vasca
EN44 1-5 

Well product temperature
EN44 1-5

Tensione 
Supply
(V/Hz)

Regime
Output 

(KW)

Sbrinamento
In defrost 

(KW)

Tensione 
Supply
(V/Hz)

Regime
Output 

(KW)

Sbrinamento
In defrost 

(KW)

Classe climatica N°
Climate class N° 

(C°/%UR)

Sbrinamento 
auto.elett.
Automatic 

eletric 
defrost

Unità di 
controllo 

elettronica
Electronic 

control 
unit

Fluido 
refrigerante 

R404A
R404A

refrigerant 
gas

Tendina 
avvolgibile
Roller blind

Power 12 
                       1220  
1140 x 1204 x 1380 
                       1500

235 
245
255

                       1375 
1240 x 1281 x 1538       
                       1657

275 
285
295

-16/-18°C 400/3/50 1,3 2,52 230/1/50 1,43 1,94 4+(32/60)

Power 18
                       1220  
1645 x 1204 x 1380 
                       1500

325 
335
345

                       1375 
1745 x 1281 x 1538    
                       1657

370 
380
390

-16/-18°C 400/3/50 1,97 3,87 230/1/50 1,65 3,63 4+(32/60)

Power 24
                       1220  
2180 x 1204 x 1380 
                       1500

390 
400
410

                       1375 
2210 x 1281 x 1538   
                       1657

460 
470
480

-16/-18°C 400/3/50 2,8 5,1 230/1/50 2,69 4,59 4+(32/60)

Power 45° AP
                       1220  
1967 x 1204 x 1380 
                       ----

325 
335
----

                       1375 
1990 x 1370 x 1538       
                       ----

370 
380
----

-16/-18°C 400/3/50 1,97 3,87 230/1/50 1,65 3,63 4+(32/60)

Power

Vetrine | Cabinet Componibilità vaschette | containers arrangement
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12 vaschette 
12 containers

18 vaschette 
18 containers

24 vaschette 
24 containers

8 vaschette 
8 containers

12 vaschette 
12 containers

16 vaschette 
16 containers

lato operatore | operator side

Vetrine gelato
Gelato cabinet   

 



Caratteristiche tecniche  |  Technical characteristics

 di serie  |  standard 

Modello | Model Dimensioni  |  Dimensions Imballo  |  Packaging

Potenza  |  Power output

Compressore ermetico  |  Hermetic compressor

Lungh. x prof. x alt. (LxPxH) 
lenght x depth x height (LxDxH)  

(mm)

Peso netto 
Net weight 

(Kg)

Imballo (LxPxH) 
Packaging (LxDxH)

(mm)

Peso lordo 
Gross weight

 (Kg)

Temperatura prodotto vasca
EN44 1-5 

Well product temperature
EN44 1-5

Tensione 
Supply
(V/Hz)

Regime
Output 

(KW)

Classe climatica N°
Climate class N° 

(C°/%UR)

Sbrinamento 
auto.elett.

Automatic eletric 
defrost

Unità di controllo 
elettronica

Electronic control 
unit

Fluido 
refrigerante 

R404A
R404A

refrigerant gas

Tendina 
avvolgibile
Roller blind

Power 100
                       1220  
1140 x 1204 x 1380 
                       1500

235 
245
255

                       1375 
1240 x 1281 x 1538     
                       1657

275 
285
295

+2/+4°C 230/1/50 0,66 4+(32/60)

Power 160
                       1220  
1645 x 1204 x 1380 
                       1500

325 
335
345

                       1375 
1745 x 1281 x 1538       
                       1657

370 
380
390

+2/+4°C 230/1/50 0,85 4+(32/60)

Power 200
                       1220  
2180 x 1204 x 1380 
                       1500

390 
400
410

                       1375 
2210 x 1281 x 1538      
                       1657

460 
470
480

+2/+4°C 230/1/50 1,10 4+(32/60)

Power 45° AP
                       1220  
1967 x 1204 x 1380 
                       ----

325 
335
----

                       1375 
1990 x 1370 x 1538       
                       ----

370 
380
----

+2/+4°C 230/1/50 0,66 4+(32/60)

Power 45° CH
                       1220  
1885 x 1204 x 1380 
                       ----

325 
335
----

                       1375 
1945 x 1370 x 1538       
                       ----

370 
380
----

+2/+4°C 230/1/50 0,66 4+(32/60)

Vetrine | Cabinet Vista dall’alto | Top view
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Vetrine pasticceria   
Pastry  cabinet

Refrigerazione ventilata o ventilata soft  
Ventilated or soft ventilated refrigeration


